
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАВЬЯЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Двадцать третьей сессии пятого созыва 

 

29.05.2018                                     с.Завьялово                                          № 111  

 
 

Об оплате труда  депутатов, выборных должностных лиц Завьяловского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих и (или) 

содержание органов местного самоуправления муниципальных образований 

Новосибирской области 

 

         В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской 

области от 28.04.2018г № 180-п «О внесении  изменений в постановление 

Правительства Новосибирской области от 31.01.2017г № 20-п»  Совет 

депутатов Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области  

        РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Главе Завьяловского сельсовета внести изменения в 

штатное расписание администрации  в соответствие  с нормативами 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) 

содержание органов местного самоуправления муниципальных 

образований Новосибирской области с 01.05.2018г 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и на 

официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета. 

 

 
Глава Завьяловского сельсовета                                                   

Тогучинского района Новосибирской области М.Д.Потемкина 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Завьяловского сельсовета                                                   

Тогучинского района Новосибирской области М.Д.Потемкина 
 


